
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

校　内　行　事

参観日（１年生）・進路説明会（２年生）・実力テスト（３年生）

天皇誕生日

第４回定期試験（１、２年生）・広島県公立高校入試一次選抜

第４回定期試験（１、２年生）・広島県公立高校入試一次選抜・３年生給食中止

第４回定期試験（１、２年生）・広島県公立高校入試一次選抜・３年生給食中止

建国記念の日

第４回定期試験発表（１、２年生）

２月行事予定２０２５年度(令和７年度)

専門委員会


